
                                                   UCHWAŁA      /2011 
                                   RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia         2011 roku 
      
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Miasta 
Lipna lokali socjalnych.  
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.1) oraz art. 22 ustawy z dnia 21 
czerwca 2001 roku  o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego. (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz.266 ze zm.2)  

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W § 1 uchwały Nr VI/49/07 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 27 kwietnia 2007 roku           

w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Miasta Lipna lokali socja- 
lnych zmienionej uchwałą Nr VII/55/07 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 czerwca 
2007 roku. Uchwałą Nr XIII/91/07 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 6 listopada 2007 
r., uchwałą XXXIII/244/09 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 22 kwietnia 2009 r. oraz 
uchwałą XXXIV/256/09 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 maja 2009 r. oraz 
uchwałą XLIV/382/10 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 marca 2010 r. wprowadza 
się zmianę polegającą na wykreśleniu w ust. 1 w pkt. 55 oraz w ust. 3 uchwały lokalu 
połoŜonego przy ulicy Komunalnej  8/18  

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
        Maria Turska 
 
 
 

 
 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62,poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568,z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. N 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21 poz. 113 i 
Nr 117 poz. 6792 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 
69, poz. 626, z 2006 r.Nr 86, poz. 602, Nr 167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833 z 2007 r. Nr 128, poz. 902 i 
Nr 173, poz. 1218 oraz z 2010 r. Nr 3, poz. 13. 


